
                                 令和 6 年 3 月 

ご近隣の皆様へ 

 

桑袋浄化施設撤去工事 工期延長のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のことと存じ上げます。 

 近隣の皆様のご理解、ご協力のもと、桑袋浄化施設撤去工事を進めさせて 

頂いておりますが、浄化施設撤去後の埋め戻しが想定外に時間を要し工事に遅

延が生じました。 

近隣の皆様にはご迷惑をお掛けしますが引き続き細心の注意を払い、安全に

は十分配慮して工事を行って参る所存で御座いますので何卒ご理解、ご協力の

程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

工事名  R3・4・5 桑袋浄化施設撤去工事 

 

工事場所 東京都足立区花畑地先 

 

工期   （自）令和 4年 3月 28 日 

   当初（至）令和 6年 3月 29 日 

   変更（至）令和 6年 6月 28 日（予定） 

 

作業時間 午前 8時～午後 6時 

     （前後 30 分は準備・片付け時間と致します。） 

休工日  土曜・日曜・祝日 

     （工事進捗によっては、実施する場合もございます。） 

 

発注者  国土交通省 関東地方整備局 

     江戸川河川事務所中川出張所 

     電話番号：048-962-2634 

 

受注者  東亜道路工業株式会社 

担当者  杉村 健（090-4932-7302） 


